



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



# دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

# فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

بیمه‌گزاری فارس

# کارون

روزنامه

پایه‌های فکری و معنوی روشی نوین

# اطلاعات

بیمه‌گزاری فارس

ایستادن

# صبح کارون

روزنامه

SHOOSHAN.ir

پایگاه خبری شوشان

www.karondaily.ir

# کارون

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR

ایستادن

# گیتا

BWS.com

طراح گرافیک: رویا عالیوند



علمی و آموزشی ۱۱:۲۷:۲۳ ۱۳۹۲/۰۷/۱۶ کد خبر ۵-۴۶۷۶-۹۲۷

## مختاری خبر داد: حمایت پارک علم و فناوری خوزستان از ایده های برتر "استارت آپ ویکند"

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان مزایای شرکت در رویداد استارت آپ ویکند را تشریح کرد.

دکتر بابک مختاری در گفت و گو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، منطقه خوزستان، اظهار کرد: برگزاری جشن ایده های خوزستان از جمله برنامه هایی است که به دنبال اجرای آن بودیم و به پیشنهاد مسئولان اجرایی استارت آپ ویکند و با توجه به هدفمندتر بودن این رویداد، تصمیم گرفتیم برنامه جشن ایده ها را در استارت آپ ویکند ادغام کنیم.

وی افزود: شکاف بین کشورها در دوران فعلی و دوران آینده، شکاف حاصل از دانایی و دارایی های دانش و به عبارت دیگر شکاف حاصل از اقتصاد دانایی است. نقطه عزیمت و شروع اقتصاد دانش پایه از ایده آغاز می شود و به پدیده ای که ارزش تجاری دارد، ختم می شود. مسیر تبدیل ایده به پدیده مسیری پر پیچ و خم و دشوار است و پیمودن این مسیر مستلزم پرورش علمی ایده و راهنمایی دقیق ایده دهندگان است و علاوه بر آموزش، وجود زیرساخت های قانونی، حقوقی و فیزیکی برای عبور ایده و ایده دهندگان از دره مرگ لازم است.

مختاری تصریح کرد: در حوزه آموزش و تربیت ایده دهندگان، برنامه ای جهانی به نام استارت آپ ویکند وجود دارد که خوشبختانه اولین دوره آن در اهواز در روزهای هشتم، نهم و دهم آبان برگزار می شود. با توجه به نقش سازنده این برنامه در ترویج فرهنگ ایده پردازی و پرورش ایده های قابل تجاری شدن، پارک علم و فناوری خوزستان تصمیم گرفت که از این رویداد به صورت مادی و معنوی حمایت کند.

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان خاطر نشان کرد: با توجه به هدف گذاری نقشه جامع علمی کشور مبنی بر سهم ۵۰ درصدی محصولات دانش بنیان در تولید ناخالص ملی کشور در افق ۱۴۰۴ و نیاز به فعالیت حداقل ۵۰ هزار شرکت دانش بنیان برای تحقق این هدف، برگزاری چنین برنامه هایی می تواند بسترسازی مناسبی برای تشکیل چنین شرکت هایی باشد.

وی ادامه داد: پارک علم و فناوری خوزستان در راستای تشویق شرکت کنندگان، طرح ها و ایده هایی را که از سوی داوران حائز شرایط لازم تشخیص داده شوند، در مراکز رشد تابعه خود استقرار خواهد داد.

به گزارش خبرنگار ایسنا، رویداد "استارت آپ ویکند" در روزهای هشتم، نهم و دهم آبان و با مشارکت جهاد دانشگاهی خوزستان و کانون کارآفرینی کشور در اهواز برگزار می شود. علاقمندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت این رویداد به آدرس <http://ahvaz.startupweekend.ir> مراجعه کنند.

سه شنبه ۱۶ مهر ۱۳۹۲ ۱۴:۱۰:۳۶ شماره خبر: ۱۳۰۰۱۷

## دانشگاه شهید چمران اهواز؛ اجراکننده طرح قرآنی «بشری»

گروه فعالیت‌های قرآنی: طرح قرآنی «بشری» همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید ویژه دانشجویان دختر در سطوح مقدماتی تا تکمیلی در دانشگاه شهید چمران اهواز اجرا می‌شود.

مریم سلحشور، مسئول کانون قرآن و عترت ثقلین نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، با اعلام خبر اجرای طرح «بشری» در این دانشگاه اظهار کرد: این طرح قرآنی از امروز سه‌شنبه، ۱۶ مهرماه اجرایی خواهد شد.

وی بیان کرد: روزهای شنبه و سه‌شنبه هر هفته نمازخانه فاطمیه مجتمع خوابگاهی گلستان میزبان اجرای طرح قرآنی بشری خواهد بود.

سلحشور اضافه کرد: ساعت ۲۱-۲۰ سطح ۱ و ساعت ۲۲-۲۱ سطح ۲ و ۳ به اجرا در می‌آید. رشته‌های این طرح شامل روخوانی و روانخوانی، تجوید و مفاهیم هستند.

وی همچنین به برگزاری هفتگی دعای کمیل از پنجشنبه، ۱۸ مهرماه خبر داد و گفت: این مراسم در مجتمع خوابگاهی گلستان و خوابگاه‌های فاطمیه و روتاج برگزار می‌شود.

سلحشور همچنین از حضور دانشجویان دختر دانشگاه شهید چمران اهواز در حرم علی‌بن مهزیار اهوازی در روز جمعه، ۱۹ مهرماه همراه با قرائت دعای ندبه خبر داد.



علمی و آموزشی ۹:۵۱:۵۰ ۱۳۹۳/۰۷/۲۱ کد خبر: ۴۷۷۶-۲۷-۹۲۷

## برگزاری بزرگترین کنفرانس بین المللی مهندسی کشور در دانشگاه شهید چمران

بیست و دومین کنفرانس سالانه بین المللی مهندسی مکانیک اردیبهشت ماه ۱۳۹۳ در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود.

دکتر ابراهیم حاجی دولو، دبیر این کنفرانس، در گفت و گو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان، در این باره توضیح داد: پیرو برنامه ریزی های انجام شده با انجمن مهندسان مکانیک ایران، بیست و دومین کنفرانس سالانه بین المللی مهندسی مکانیک از ۲ تا ۴ اردیبهشت ماه ۱۳۹۳ برای اولین بار در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود.

وی افزود: با توجه به ابعاد بین المللی و گسترده، به جرات می توان گفت که برگزاری این همایش بزرگترین رویداد مهندسی تاریخ استان خوزستان خواهد بود که در آن حدود ۲ هزار نفر از نخبگان مهندسی مکانیک از سراسر کشور و جهان، نتایج آخرین تحقیقات علمی و صنعتی خود را ارائه خواهند داد.

دبیر بیست و دومین کنفرانس سالانه بین المللی مهندسی مکانیک زمان ارسال مقالات به دبیرخانه کنفرانس را تا ۱۵ آبان ۹۲ به آدرس اهواز، بلوار گلستان، دانشگاه شهید چمران، دانشکده مهندسی، دبیرخانه بیست و دومین همایش بین المللی مهندسان مکانیک ایران؛ عنوان کرد و گفت: پس از اعلام نتایج پذیرش مقالات در ۱۵ دی ۹۲، زمان ارسال مقالات نهایی یکم بهمن ۹۲ خواهد بود. همچنین زمان ثبت نام عادی یکم اسفند ۹۲ است.

استاد گروه مهندسی مکانیک دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین شماره تلفن ۰۶۱۱-۳۳۶۰۴۲۸ و وب سایت کنفرانس به آدرس [www.isme.ir/2014](http://www.isme.ir/2014) را جهت کسب اطلاعات بیشتر معرفی کرد و ادامه داد: با توجه به برگزاری همایش در خوزستان، سعی شده که در فراخوان آن از این فرصت کم نظیر برای طرح چالش های صنعتی استان، استفاده شود و بر روی ارائه راه حل های مربوط به موضوعات صنعتی استان خوزستان تاکید ویژه صورت گیرد.



همچنین مقرر شده که برگزاری نشست های تخصصی، ویژه صنایع مهم استان با حضور مسئولین و کارشناسان صنایع و نخبگان ملی و بین المللی، جهت طرح مشکلات و راه حل ها صنعتی استان برنامه ریزی شود.

حاجی دولو تاکید کرد: با توجه به قدمت، اهمیت و اعتبار بین المللی این همایش، برگزاری شایسته، منظم و دقیق آن می تواند در نمایش چهره مناسب از توانمندی ها و ظرفیت های استان خوزستان در سطح ملی و بین المللی تاثیر بسزایی داشته باشد و راه را برای جذب و ماندگاری سرمایه های انسانی و مالی در استان فراهم سازد. لازمه این مهم، همکاری و مساعدت کلیه شرکت ها، سازمان ها، صنایع و دستگاه های استانی است که از خدمات کارشناسان مهندسی مکانیک بهره می گیرند.

دبیر بیست دومین کنفرانس سالانه بین المللی مهندسی مکانیک گفت: از همه صنایع و سازمان های استان برای مشارکت و حمایت از این کنفرانس دعوت و از آنان خواسته شده که ضمن اعلام ظرفیت های همکاری و مساعدت، فردی را به عنوان نماینده تام الاختیار آن نهاد برای همکاری و شرکت در جلسات کمیته اجرایی کنفرانس معرفی کنند.

یکشنبه ۲۱ مهر ۱۳۹۲ ۱۱:۳۹:۴۲ شماره خبر: ۱۳۰۲۱۸۱

## دفاع پایان نامه «تحلیل فقهی و حقوقی جرایم علیه خانواده» در دانشگاه شهید چمران دفاع می‌شود

گروه اندیشه: پایان نامه «تحلیل فقهی و حقوقی جرایم علیه خانواده» سه شنبه، ۳۰ مهرماه در دانشگاه شهید چمران اهواز دفاع می‌شود.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، پایان نامه «تحلیل فقهی و حقوقی جرایم علیه خانواده» در دانشگاه شهید چمران اهواز دفاع می‌شود.

سهیلا صحرائشین سامانی، دانشجوی مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد رشته فقه و مبانی حقوق اسلامی سه شنبه، ۳۰ مهرماه از پایان نامه خود دفاع خواهد کرد.

عبدالحسین رضایی‌راد و سیدحسین آل‌طه به ترتیب راهنمایی و مشاوره این دانشجو را به عهده داشتند. همچنین خسرو نشان و محمدحسین گنجی داوری جلسه علمی دفاعیه و سیدیوسف محفوظی نظارت بر آن را به عهده خواهد داشت.

شنبه ۲۰ مهر ۱۳۹۲ ۱۷:۰۰:۱۲ شماره خبر: ۱۳۰۱۷۰۹

در دانشگاه شهید چمران؛

### پایان نامه «بررسی عنصر شخصیت و شخصیت‌سازی در داستان‌های قرآن» دفاع می‌شود

گروه اندیشه: پایان‌نامه بررسی عنصر شخصیت و شخصیت‌سازی در داستان‌های قرآن کریم در مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد در دانشگاه شهید چمران اهواز دفاع می‌شود.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، نادیا مرادپور، دانشجوی مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد رشته زبان و ادبیات عرب دوشنبه، ۲۲ مهرماه ساعت ۱۰ از پایان‌نامه خود دفاع خواهد کرد تا تحصیلات خود را از این طریق تکمیل کند.

این دانشجو با راهنمایی صادق سیاحی و مشاوره خیریه عچرش به مرحله دفاع از پایان‌نامه خود رسیده است.

در جلسه علمی دفاع از پایان‌نامه «بررسی عنصر شخصیت و شخصیت‌سازی در داستان‌های قرآن کریم» حسن دادخواه تهرانی و محمود شکیب‌انصاری به داوری می‌پردازند. همچنین غلامرضا کریمی‌فرد نیز نظارت بر این جلسه دفاعیه را بر عهده خواهد داشت.